
Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

60m Álvaro Hita Castellar CA Onda U12M EC687-26 687

60m  LUCAS TENAGARCIA C.A.RUN ADDICTION U12M EC679-26 679

60m  LEO FUENTESMARTIN-NIÑO C.A.RUN ADDICTION U12M EC641-26 641

60m  MARTIN ARNALCAÑADAS Colegio Diputación de Castellón U12M EC472-26 472

60m  IBAI SOSPEDRA  VERGE C.A.Baix Maestrat U12M EC659-26 659

60m  VÍCTOR TALAMANTES  GALÁN Atletisme Vall d´Uixo U12M EC657-26 657

60m  LEO ESCUDERPOZO C.A.Baix Maestrat U12M EC593-26 593

60m  MARC BOYLEMARTINEZ Colegio Diputación de Castellón U12M EC550-26 550

60m  HUGO LABORDAVIDAL Colegio Diputación de Castellón U12M EC556-26 556

60m  ALEJANDRO EMANUEL GIRALDOMENESES Colegio Diputación de Castellón U12M EC554-26 554

60m  DIEGO IZQUIERDOPLANELLES Colegio Diputación de Castellón U12M EC555-26 555

60m  DIEGO FELIPEGARCIA Colegio Diputación de Castellón U12M EC553-26 553

60m  RAUL CENTELLESPITARCH Colegio Diputación de Castellón U12M EC552-26 552

60m  IZAN CARMONASANCHEZ Colegio Diputación de Castellón U12M EC551-26 551

60m  QUIM BORDASPRADES Colegio Diputación de Castellón U12M EC549-26 549

60m  MARTI ROCAGARI Colegio Diputación de Castellón U12M EC482-26 482

60m  CAUA POVOASBRUNELLI Colegio Diputación de Castellón U12M EC481-26 481

60m  GAEL NEBOTROSA Colegio Diputación de Castellón U12M EC479-26 479

60m  ASIER GARCIAGIL Colegio Diputación de Castellón U12M EC478-26 478

60m  DAVID FELIPCARBONELLL Colegio Diputación de Castellón U12M EC476-26 476

60m  MARCO BELTRANGUINOT Colegio Diputación de Castellón U12M EC474-26 474

60m ENZO GABRIEL BACIU Colegio Diputación de Castellón U12M EC473-26 473

60m  ROGER CANOSLLIDO Colegio Diputación de Castellón U12M EC475-26 475

60m  ORIOL Sifre  Ripoll C.A.Vila-real U12M EC384-26 384

60m  MARTIÑO FERNANDEZ  REDO C.E.Vinaros U12M EC345-26 345

60m  MARTI BOIX  RAMON C.E.Vinaros U12M EC342-26 342

60m ORIOL PAREDES  VALLS Atletisme Vall d´Uixo U12M EC296-26 296

60m RODRIGO MILLA  ESTEBAN Atletisme Vall d´Uixo U12M EC288-26 288

60m ALBERT PREDESCU Facsa - Playas de Castellón U12M EC141-26 141

60m  FERRAN CASALTAMARCO Facsa - Playas de Castellón U12M EC134-26 134

60m Yago Caudet Pedrajas Facsa - Playas de Castellón U12M EC127-26 127

60m Nicolás Agost González Facsa - Playas de Castellón U12M EC124-26 124

60m NOEL IBARRA ROMERO Facsa - Playas de Castellón U12M EC121-26 121

60m PAU BONET FABRA Colegio Diputación de Castellón U12M EC548-26 548

60m MARCEL MIRALLES ARNAU Colegio Diputación de Castellón U12M EC557-26 557

60m FERRAN GALLART GARCIA Colegio Diputación de Castellón U12M EC477-26 477

60m DANIEL BABILONI MARCO Colegio Diputación de Castellón U12M EC547-26 547

60m MARCOS QUESADA NAVARRO Facsa - Playas de Castellón U12M EC111-26 111

60m JOAN PARRA PAULO Colegio Diputación de Castellón U12M EC480-26 480

60m FERRAN YAÑEZ ARANDA C.A.Baix Maestrat U12M EC4-26 4

60m ALEIX ROCA PACHE CA Onda U12M EC683-26 683

60m LUCAS GALICIA CATALAN C.A.Baix Maestrat U12M EC6-26 6

60m  DANIEL SOSBEATO Facsa - Playas de Castellón U14M EC694-26 694

60m  Axel FernandezMacias Facsa - Playas de Castellón U14M EC575-26 575

60m  RIO ROMEROCLARAMONTE Colegio Diputación de Castellón U14M EC541-26 541

60m  UNAI MARINTURPIN Colegio Diputación de Castellón U14M EC521-26 521

60m  ChrisBan Pérez de las vacas  OrBz U14M EC396-26 396

60m MICHAEL VALLS GIL Atletisme Vall d´Uixo U14M EC291-26 291

60m Manel García Castell Facsa - Playas de Castellón U14M EC160-26 160

60m JOAN CLAUSELL GIL Colegio Diputación de Castellón U14M EC518-26 518

60m ELOY GARCIA SANTABALBINA Facsa - Playas de Castellón U14M EC184-26 184

60m XAVI MAGEN MARTINEZ Facsa - Playas de Castellón U14M EC169-26 169

60m GONZALO BURGOS BOLUDA Facsa - Playas de Castellón U14M EC164-26 164

60m MARC FORNER BERTUCHE C.E.Vinaros U14M EC317-26 317

60m NIL PABLO ROCH C.E.Vinaros U14M EC319-26 319

60m JUAN CARLOS ORTIZ FALOMIR Atletisme Vall d´Uixo U14M EC586-26 586

60m CRISTIAN ORTIZ FALOMIR Atletisme Vall d´Uixo U14M EC585-26 585

60m BRUNO RIOBO DE DIEGO Colegio Diputación de Castellón U14M EC540-26 540

60m

Circular 73/2025

Castellón, 11 de decembre de 2025

2º Jornada s12-s14 JECV

13/12/2025

ATLETAS INSCRITOS DEFINITIVO

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada pueba.Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos

pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba. Así mismo en carreras los atletas se presentarán

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los juegos deportivos de la temporada 2024-25. 

Se podrá descargar del siguiente enlace de la web de la FACV https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx

60m



60m ALEJANDRO MORAGREGA LOPEZ Colegio Diputación de Castellón U14M EC539-26 539

60m PABLO PUERTO MIR Colegio Diputación de Castellón U14M EC515-26 515

60m SERGIO PAVON CONSTANTE Colegio Diputación de Castellón U14M EC514-26 514

60m JAIME CATALAN RAMOS Colegio Diputación de Castellón U14M EC517-26 517

60m MAURO GOMEZ CONEJOS Colegio Diputación de Castellón U14M EC512-26 512

60m MANEL FELIS PAULA Colegio Diputación de Castellón U14M EC509-26 509

60m ANTHONY SANTINO COLI VIERA Colegio Diputación de Castellón U14M EC508-26 508

60m MARTINO CAPDEVILA SOCARRADES Colegio Diputación de Castellón U14M EC507-26 507

60m ALEX CABANES CLARAMONTE Colegio Diputación de Castellón U14M EC506-26 506

60m MARC MENCIA SALAS Colegio Diputación de Castellón U14M EC538-26 538

60m ARNAU ROIG QUERAL C.A.Baix Maestrat U14M EC48-26 48

60m JOSE MIGUEL DEBÓN ZARZOSO CA Onda U14M EC685-26 685

60m TONI CAPAFONS GALLEGO C.A.Baix Maestrat U14M EC28-26 28

60m IVAN VILLANUEVA DIAZ-PERONA C.A.Vila-real U14M EC412-26 412

60m TIBYAN GHOUATI C.E.Vinaros U14M EC355-26 355

60m MANUEL MARCOS DIAZ DE RABAGO Facsa - Playas de Castellón U14M EC162-26 162

60m MIGUEL RUBIO COLL Colegio Diputación de Castellón U14M EC542-26 542

500m  ALEX PUIGFLORIAN C.A.RUN ADDICTION U12M EC647-26 647

500m  JAVI SERRAMARMANEU C.A.RUN ADDICTION U12M EC651-26 651

500m  ANDREU HUGUETNINOT C.A.Vila-real U12M EC389-26 389

500m  ORSHON FABRACOBO Facsa - Playas de Castellón U12M EC597-26 597

500m  MIQUEL COLLCALDES C.A.Baix Maestrat U12M EC592-26 592

500m  MarFn Fernández   Moreno C.A.Vila-real U12M EC386-26 386

500m  GREGORY ZAMORA  MILER C.E.Vinaros U12M EC352-26 352

500m  ELOI MONFORT  GOMBAU C.E.Vinaros U12M EC346-26 346

500m  MARTIÑO FERNANDEZ  REDO C.E.Vinaros U12M EC345-26 345

500m Marc Perea Fuentes Facsa - Playas de Castellón U12M EC139-26 139

500m  HUGO BONILLAGARCÍA Facsa - Playas de Castellón U12M EC132-26 132

500m MARC RIPOLLES SALES Facsa - Playas de Castellón U12M EC113-26 113

500m KILIAN BELTRAN LEON C.E.Vinaros U12M EC301-26 301

500m ALEIX ROCA PACHE CA Onda U12M EC683-26 683

500m  Axel FernandezMacias Facsa - Playas de Castellón U14M EC575-26 575

500m  JOAN BETORETPERIS Colegio Diputación de Castellón U14M EC505-26 505

500m  Abril MuñozSánchez Facsa - Playas de Castellón U14M EC174-26 174

500m MICHAEL VALLS GIL Atletisme Vall d´Uixo U14M EC291-26 291

500m JOAQUIM MATEU CASAÑA Facsa - Playas de Castellón U14M EC182-26 182

500m NICOLAS SALVADOR FABREGAT Colegio Diputación de Castellón U14M EC544-26 544

500m ERIK AREVALO SANCHEZ-MOLINA Colegio Diputación de Castellón U14M EC504-26 504

500m ALEX VIDAL GARBI Facsa - Playas de Castellón U14M EC173-26 173

500m JUAN CARLOS ORTIZ FALOMIR Atletisme Vall d´Uixo U14M EC586-26 586

500m CRISTIAN ORTIZ FALOMIR Atletisme Vall d´Uixo U14M EC585-26 585

500m ADRIAN LOZANO GOMEZ Colegio Diputación de Castellón U14M EC513-26 513

500m JOSE MIGUEL DEBÓN ZARZOSO CA Onda U14M EC685-26 685

500m TIBYAN GHOUATI C.E.Vinaros U14M EC355-26 355

500m JAUME PASCUAL ARENOS Facsa - Playas de Castellón U14M EC154-26 154

1.000m  MARTIN RUIZISACH Colegio Diputación de Castellón U14M EC543-26 543

1.000m  ENOL SANCHEZRODRIGUEZ Colegio Diputación de Castellón U14M EC503-26 503

1.000m  BRUNO ALGORAGONZALEZ Colegio Diputación de Castellón U14M EC494-26 494

1.000m  ARTURO SANCHEZBERNAT Colegio Diputación de Castellón U14M EC493-26 493

1.000m  SAMUEL BARREDAALONSO Colegio Diputación de Castellón U14M EC485-26 485

1.000m GUILLEM AVIÑO SAEZ CLUB TRIATLO TRITRAIL CASTELLO DE LA PLANAU14M EC92-26 92

1.000m OSCAR SAMUEL GIRALDO MENESES Colegio Diputación de Castellón U14M EC511-26 511

1.000m EFREN ALCACER CARO C.E.Vinaros U14M EC324-26 324

1.000m PAU ROCHERA TOMAS Colegio Diputación de Castellón U14M EC491-26 491

1.000m ALEIX MONFORT MESTRE Colegio Diputación de Castellón U14M EC488-26 488

1.000m AXEL MARTINEZ MIRALLES Colegio Diputación de Castellón U14M EC487-26 487

1.000m MARIO LOPEZ MUÑOZ Colegio Diputación de Castellón U14M EC499-26 499

1.000m IVAN GASCH RAMON Colegio Diputación de Castellón U14M EC498-26 498

1.000m JOEL RODRIGUEZ GUAL Colegio Diputación de Castellón U14M EC492-26 492

1.000m ANTONIO RAMON PERIS VILLAPUN Colegio Diputación de Castellón U14M EC500-26 500

1.000m AQUILES PERETE MAQUEDA Colegio Diputación de Castellón U14M EC490-26 490

1.000m PABLO ORTIZ NEBOT Colegio Diputación de Castellón U14M EC489-26 489

1.000m RYAN EDUARD CODARCEA Colegio Diputación de Castellón U14M EC496-26 496

1.000m JOEL BONILLA GARCÍA Colegio Diputación de Castellón U14M EC495-26 495

1.000m LEO BARCENA LLORENS Colegio Diputación de Castellón U14M EC484-26 484

1.000m MANEL ROIG GIL Colegio Diputación de Castellón U14M EC502-26 502

1.000m ABEL TRASMONTE LLORENS Colegio Diputación de Castellón U14M EC546-26 546

1.000m ALVARO MARTI GARCIA Colegio Diputación de Castellón U14M EC522-26 522

1.000m YANNIS ANDREI TESCAN Colegio Diputación de Castellón U14M EC545-26 545

1.000m PABLO FAUS MOLLA Colegio Diputación de Castellón U14M EC520-26 520

1.000m GABRIEL TEJEDOR CASTILLO Colegio Diputación de Castellón U14M EC516-26 516

1.000m CARLOS FOLCH PALAU Colegio Diputación de Castellón U14M EC510-26 510

1.000m ALEX GARABATOS GALMES Colegio Diputación de Castellón U14M EC497-26 497

1.000m GUILLEM ESCRIG IGUAL Colegio Diputación de Castellón U14M EC519-26 519

500m

500m

1.000m



1.000m LLUC COLL CALDÉS C.A.Baix Maestrat U14M EC32-26 32

1.000m DIEGO ALEGRE ROBLES Colegio Diputación de Castellón U14M EC483-26 483

1.000m OSCAR DOMENECH PASCUAL C.E.Vinaros U14M EC336-26 336

Pértiga  BRUNO ALGORAGONZALEZ Colegio Diputación de Castellón U14M EC494-26 494

Pértiga  ARTURO SANCHEZBERNAT Colegio Diputación de Castellón U14M EC493-26 493

Pértiga NICOLAS SALVADOR FABREGAT Colegio Diputación de Castellón U14M EC544-26 544

Pértiga ELOY GARCIA SANTABALBINA Facsa - Playas de Castellón U14M EC184-26 184

Pértiga ALEX VIDAL GARBI Facsa - Playas de Castellón U14M EC173-26 173

Pértiga XAVI MAGEN MARTINEZ Facsa - Playas de Castellón U14M EC169-26 169

Pértiga PAU ROCHERA TOMAS Colegio Diputación de Castellón U14M EC491-26 491

Pértiga AXEL MARTINEZ MIRALLES Colegio Diputación de Castellón U14M EC487-26 487

Pértiga JOEL BONILLA GARCÍA Colegio Diputación de Castellón U14M EC495-26 495

Pértiga ALEJANDRO MORAGREGA LOPEZ Colegio Diputación de Castellón U14M EC539-26 539

Pértiga GABRIEL TEJEDOR CASTILLO Colegio Diputación de Castellón U14M EC516-26 516

Pértiga ADRIAN LOZANO GOMEZ Colegio Diputación de Castellón U14M EC513-26 513

Pértiga JAIME CATALAN RAMOS Colegio Diputación de Castellón U14M EC517-26 517

Pértiga MAURO GOMEZ CONEJOS Colegio Diputación de Castellón U14M EC512-26 512

Pértiga ALEX CABANES CLARAMONTE Colegio Diputación de Castellón U14M EC506-26 506

Pértiga GUILLEM ESCRIG IGUAL Colegio Diputación de Castellón U14M EC519-26 519

Pértiga DARIO ABASOLO RAMON C.A.Baix Maestrat U14M EC29-26 29

Pértiga MANUEL MARCOS DIAZ DE RABAGO Facsa - Playas de Castellón U14M EC162-26 162

Longitud Álvaro Hita Castellar CA Onda U12M EC687-26 687

Longitud  LUCAS TENAGARCIA C.A.RUN ADDICTION U12M EC679-26 679

Longitud  ALEX PUIGFLORIAN C.A.RUN ADDICTION U12M EC647-26 647

Longitud  JAVI SERRAMARMANEU C.A.RUN ADDICTION U12M EC651-26 651

Longitud  LEO FUENTESMARTIN-NIÑO C.A.RUN ADDICTION U12M EC641-26 641

Longitud  IBAI SOSPEDRA  VERGE C.A.Baix Maestrat U12M EC659-26 659

Longitud  VÍCTOR TALAMANTES  GALÁN Atletisme Vall d´Uixo U12M EC657-26 657

Longitud  ANDREU HUGUETNINOT C.A.Vila-real U12M EC389-26 389

Longitud  ORSHON FABRACOBO Facsa - Playas de Castellón U12M EC597-26 597

Longitud  MARC BOYLEMARTINEZ Colegio Diputación de Castellón U12M EC550-26 550

Longitud  HUGO LABORDAVIDAL Colegio Diputación de Castellón U12M EC556-26 556

Longitud  DIEGO FELIPEGARCIA Colegio Diputación de Castellón U12M EC553-26 553

Longitud  RAUL CENTELLESPITARCH Colegio Diputación de Castellón U12M EC552-26 552

Longitud  IZAN CARMONASANCHEZ Colegio Diputación de Castellón U12M EC551-26 551

Longitud  CAUA POVOASBRUNELLI Colegio Diputación de Castellón U12M EC481-26 481

Longitud  GAEL NEBOTROSA Colegio Diputación de Castellón U12M EC479-26 479

Longitud  ASIER GARCIAGIL Colegio Diputación de Castellón U12M EC478-26 478

Longitud  DAVID FELIPCARBONELLL Colegio Diputación de Castellón U12M EC476-26 476

Longitud  MARCO BELTRANGUINOT Colegio Diputación de Castellón U12M EC474-26 474

Longitud  MarFn Fernández   Moreno C.A.Vila-real U12M EC386-26 386

Longitud  ORIOL Sifre  Ripoll C.A.Vila-real U12M EC384-26 384

Longitud  GREGORY ZAMORA  MILER C.E.Vinaros U12M EC352-26 352

Longitud  ELOI MONFORT  GOMBAU C.E.Vinaros U12M EC346-26 346

Longitud  MARTI BOIX  RAMON C.E.Vinaros U12M EC342-26 342

Longitud ORIOL PAREDES  VALLS Atletisme Vall d´Uixo U12M EC296-26 296

Longitud RODRIGO MILLA  ESTEBAN Atletisme Vall d´Uixo U12M EC288-26 288

Longitud ALBERT PREDESCU Facsa - Playas de Castellón U12M EC141-26 141

Longitud Marc Perea Fuentes Facsa - Playas de Castellón U12M EC139-26 139

Longitud  FERRAN CASALTAMARCO Facsa - Playas de Castellón U12M EC134-26 134

Longitud  HUGO BONILLAGARCÍA Facsa - Playas de Castellón U12M EC132-26 132

Longitud Yago Caudet Pedrajas Facsa - Playas de Castellón U12M EC127-26 127

Longitud NOEL IBARRA ROMERO Facsa - Playas de Castellón U12M EC121-26 121

Longitud PAU BONET FABRA Colegio Diputación de Castellón U12M EC548-26 548

Longitud MARCEL MIRALLES ARNAU Colegio Diputación de Castellón U12M EC557-26 557

Longitud MARC RIPOLLES SALES Facsa - Playas de Castellón U12M EC113-26 113

Longitud FERRAN GALLART GARCIA Colegio Diputación de Castellón U12M EC477-26 477

Longitud DANIEL BABILONI MARCO Colegio Diputación de Castellón U12M EC547-26 547

Longitud MARCOS QUESADA NAVARRO Facsa - Playas de Castellón U12M EC111-26 111

Longitud KILIAN BELTRAN LEON C.E.Vinaros U12M EC301-26 301

Longitud JOAN PARRA PAULO Colegio Diputación de Castellón U12M EC480-26 480

Longitud FERRAN YAÑEZ ARANDA C.A.Baix Maestrat U12M EC4-26 4

Longitud LUCAS GALICIA CATALAN C.A.Baix Maestrat U12M EC6-26 6

Triple  DANIEL SOSBEATO Facsa - Playas de Castellón U14M EC694-26 694

Triple  RIO ROMEROCLARAMONTE Colegio Diputación de Castellón U14M EC541-26 541

Triple  JOAN BETORETPERIS Colegio Diputación de Castellón U14M EC505-26 505

Triple  ENOL SANCHEZRODRIGUEZ Colegio Diputación de Castellón U14M EC503-26 503

Triple  ChrisBan Pérez de las vacas  OrBz C.A.Vila-real U14M EC396-26 396

Triple OSCAR SAMUEL GIRALDO MENESES Colegio Diputación de Castellón U14M EC511-26 511

Triple ERIK AREVALO SANCHEZ-MOLINA Colegio Diputación de Castellón U14M EC504-26 504

Triple AQUILES PERETE MAQUEDA Colegio Diputación de Castellón U14M EC490-26 490

Triple PABLO ORTIZ NEBOT Colegio Diputación de Castellón U14M EC489-26 489

Triple MANEL ROIG GIL Colegio Diputación de Castellón U14M EC502-26 502

Triple ABEL TRASMONTE LLORENS Colegio Diputación de Castellón U14M EC546-26 546

Pértiga

Longitud

Triple



Triple YANNIS ANDREI TESCAN Colegio Diputación de Castellón U14M EC545-26 545

Triple SERGIO PAVON CONSTANTE Colegio Diputación de Castellón U14M EC514-26 514

Triple MANEL FELIS PAULA Colegio Diputación de Castellón U14M EC509-26 509

Triple ARNAU ROIG QUERAL C.A.Baix Maestrat U14M EC48-26 48

Triple DARIO ABASOLO RAMON C.A.Baix Maestrat U14M EC29-26 29

Triple DIEGO ALEGRE ROBLES Colegio Diputación de Castellón U14M EC483-26 483

Triple ARAN CAMARASA MELIA C.E.Vinaros U14M EC335-26 335

Peso (2kg)  MARTIN ARNALCAÑADAS Colegio Diputación de Castellón U12M EC472-26 472

Peso (2kg)  LEO ESCUDERPOZO C.A.Baix Maestrat U12M EC593-26 593

Peso (2kg)  ALEJANDRO EMANUEL GIRALDOMENESES Colegio Diputación de Castellón U12M EC554-26 554

Peso (2kg)  DIEGO IZQUIERDOPLANELLES Colegio Diputación de Castellón U12M EC555-26 555

Peso (2kg)  QUIM BORDASPRADES Colegio Diputación de Castellón U12M EC549-26 549

Peso (2kg)  MARTI ROCAGARI Colegio Diputación de Castellón U12M EC482-26 482

Peso (2kg) ENZO GABRIEL BACIU Colegio Diputación de Castellón U12M EC473-26 473

Peso (2kg)  ROGER CANOSLLIDO Colegio Diputación de Castellón U12M EC475-26 475

Peso (2kg) Nicolás Agost González Facsa - Playas de Castellón U12M EC124-26 124

Peso (2kg) ALEX MELIA  CATALAN C.E.Vinaros U12M EC299-26 299

Disco (800g) GONZALO BURGOS BOLUDA Facsa - Playas de Castellón U14M EC164-26 164

Disco (800g) EFREN ALCACER CARO C.E.Vinaros U14M EC324-26 324

Disco (800g) MARC FORNER BERTUCHE C.E.Vinaros U14M EC317-26 317

Disco (800g) NIL PABLO ROCH C.E.Vinaros U14M EC319-26 319

Disco (800g) ALEIX MONFORT MESTRE Colegio Diputación de Castellón U14M EC488-26 488

Disco (800g) ANTONIO RAMON PERIS VILLAPUN Colegio Diputación de Castellón U14M EC500-26 500

Disco (800g) LEO BARCENA LLORENS Colegio Diputación de Castellón U14M EC484-26 484

Disco (800g) PABLO PUERTO MIR Colegio Diputación de Castellón U14M EC515-26 515

Disco (800g) IVAN VILLANUEVA DIAZ-PERONA C.A.Vila-real U14M EC412-26 412

Jabalina (500g)  DIEGO RODRIGUEZSELLES Colegio Diputación de Castellón U14M EC501-26 501

Jabalina (500g)  MARTIN RUIZISACH Colegio Diputación de Castellón U14M EC543-26 543

Jabalina (500g)  UNAI MARINTURPIN Colegio Diputación de Castellón U14M EC521-26 521

Jabalina (500g)  SAMUEL BARREDAALONSO Colegio Diputación de Castellón U14M EC485-26 485

Jabalina (500g)  Abril MuñozSánchez Facsa - Playas de Castellón U14M EC174-26 174

Jabalina (500g) JOAQUIM MATEU CASAÑA Facsa - Playas de Castellón U14M EC182-26 182

Jabalina (500g) Manel García Castell Facsa - Playas de Castellón U14M EC160-26 160

Jabalina (500g) JOAN CLAUSELL GIL Colegio Diputación de Castellón U14M EC518-26 518

Jabalina (500g) MARIO LOPEZ MUÑOZ Colegio Diputación de Castellón U14M EC499-26 499

Jabalina (500g) IVAN GASCH RAMON Colegio Diputación de Castellón U14M EC498-26 498

Jabalina (500g) JOEL RODRIGUEZ GUAL Colegio Diputación de Castellón U14M EC492-26 492

Jabalina (500g) RYAN EDUARD CODARCEA Colegio Diputación de Castellón U14M EC496-26 496

Jabalina (500g) BRUNO RIOBO DE DIEGO Colegio Diputación de Castellón U14M EC540-26 540

Jabalina (500g) ALVARO MARTI GARCIA Colegio Diputación de Castellón U14M EC522-26 522

Jabalina (500g) PABLO FAUS MOLLA Colegio Diputación de Castellón U14M EC520-26 520

Jabalina (500g) CARLOS FOLCH PALAU Colegio Diputación de Castellón U14M EC510-26 510

Jabalina (500g) ANTHONY SANTINO COLI VIERA Colegio Diputación de Castellón U14M EC508-26 508

Jabalina (500g) MARTINO CAPDEVILA SOCARRADES Colegio Diputación de Castellón U14M EC507-26 507

Jabalina (500g) ALEX GARABATOS GALMES Colegio Diputación de Castellón U14M EC497-26 497

Jabalina (500g) MARC MENCIA SALAS Colegio Diputación de Castellón U14M EC538-26 538

Jabalina (500g) TONI CAPAFONS GALLEGO C.A.Baix Maestrat U14M EC28-26 28

Jabalina (500g) ARAN CAMARASA MELIA C.E.Vinaros U14M EC335-26 335

Jabalina (500g) JAUME PASCUAL ARENOS Facsa - Playas de Castellón U14M EC154-26 154

Jabalina (500g) MIGUEL RUBIO COLL Colegio Diputación de Castellón U14M EC542-26 542

60m  JULIA VICENTELLORENS Colegio Diputación de Castellón U12F EC537-26 537

60m  MarBna MaravéFernández Facsa - Playas de Castellón U12F EC101-26 101

60m  CARMEN NAVALONBERMUDEZ Facsa - Playas de Castellón U12F EC598-26 598

60m  Alba MateoGaliana C.A.Vila-real U12F EC383-26 383

60m  SANAD EL GHAYATATMAI C.A.Baix Maestrat U12F EC589-26 589

60m  MARTINA LOPEZARNAU Colegio Diputación de Castellón U12F EC535-26 535

60m  LAURA BOVEASANCHEZ Colegio Diputación de Castellón U12F EC534-26 534

60m  BALMA ANDRESSALVADOR Colegio Diputación de Castellón U12F EC532-26 532

60m  OLIVIA SERRANO  JAEN C.E.Vinaros U12F EC354-26 354

60m  ANA MICHAVILA  RIBERA C.E.Vinaros U12F EC349-26 349

60m  NIRA MATEU  OAIE C.E.Vinaros U12F EC344-26 344

60m SOFIA BUGEDA CASTELL Facsa - Playas de Castellón U12F EC148-26 148

60m  CARLA ALEGRE  FONTELLES Atletisme Vall d´Uixo U12F EC297-26 297

60m Senda Sanchez Rodriguez Facsa - Playas de Castellón U12F EC118-26 118

60m DAKOTA RENAU  COTANDA Facsa - Playas de Castellón U12F EC151-26 151

60m ELISA PARDO BELTRÁN Facsa - Playas de Castellón U12F EC149-26 149

60m Lola Castellano García Facsa - Playas de Castellón U12F EC147-26 147

60m Martina Sos Martinez Facsa - Playas de Castellón U12F EC142-26 142

60m VALENTINA ESCOIN SIMONIAN Facsa - Playas de Castellón U12F EC126-26 126

60m  SARA BLANCOBERTOVA Facsa - Playas de Castellón U12F EC123-26 123

60m Lucía Ochoa Montero Facsa - Playas de Castellón U12F EC98-26 98

60m Natalia Castillo Beltran C.A.Baix Maestrat U12F EC19-26 19

60m NAROA ALEDO GARCIA Colegio Diputación de Castellón U12F EC531-26 531

Peso (2kg)

Jabalina (500g)

60m

Disco (800g)



60m ONA BONET FABRA Colegio Diputación de Castellón U12F EC533-26 533

60m DANNA MATEU ZARAGOZA C.E.Vinaros U12F EC300-26 300

60m SOFIA PALAHNYUK C.A.Baix Maestrat U12F EC647-25 647

60m  SOFÍA MALDONADO  KOSIERB Atletisme Vall d´Uixo U14F EC658-26 658

60m MARIA TARTEA Colegio Diputación de Castellón U14F EC530-26 530

60m  Maria Gómez  Villate C.A.Vila-real U14F EC417-26 417

60m MIREIA ORENGA GÓRRIZ Atletisme Vall d´Uixo U14F EC293-26 293

60m EMMA ORENGA  GÓRRIZ Atletisme Vall d´Uixo U14F EC292-26 292

60m CARLA SORIANO  GARCÍA Atletisme Vall d´Uixo U14F EC290-26 290

60m Vega Calabuig Marmaneu Facsa - Playas de Castellón U14F EC180-26 180

60m Rada Ducu Neicu Facsa - Playas de Castellón U14F EC176-26 176

60m  Aitana MarFnezArias Facsa - Playas de Castellón U14F EC171-26 171

60m MARIANNA BRINIUK Facsa - Playas de Castellón U14F EC166-26 166

60m Claudia Castillo Fernadez C.A.Baix Maestrat U14F EC59-26 59

60m MINERVA BONETE BRUNO Facsa - Playas de Castellón U14F EC172-26 172

60m CARLA BON MARTÍNEZ Facsa - Playas de Castellón U14F EC152-26 152

60m INAYA GHOUATI C.E.Vinaros U14F EC318-26 318

60m AFRICA GUZMAN TABALLO C.E.Vinaros U14F EC320-26 320

60m NEUS TABLADO MONTÓN Atletisme Vall d´Uixo U14F EC279-26 279

60m ARIADNE MONFORT MESTRE Colegio Diputación de Castellón U14F EC527-26 527

60m URSULA VERDE CONGOST Colegio Diputación de Castellón U14F EC525-26 525

60m IRENE GARCIA MANZANO Colegio Diputación de Castellón U14F EC470-26 470

60m NOA RUIZ CAMPOS Colegio Diputación de Castellón U14F EC529-26 529

60m SOFIA JARABO AMELA Colegio Diputación de Castellón U14F EC526-26 526

60m XESCA LLUCH MARTINEZ C.A.Baix Maestrat U14F EC46-26 46

60m VALERIA MAURA ORTOLA C.A.Baix Maestrat U14F EC44-26 44

60m VEGA CASTELLANO GARCIA Facsa - Playas de Castellón U14F EC155-26 155

60m LUCIA CAÑAMERO VALLINA C.A.Baix Maestrat U14F EC54-26 54

60m ELSA ALBARRAN GILABERT C.A.Baix Maestrat U14F EC53-26 53

60m MARTA DELSHORTS SORLI C.A.Baix Maestrat U14F EC31-26 31

60m JULIA SANTAMARIA PEREZ-BENEYTO C.A.Vila-real U14F EC410-26 410

60m LEIRE LACRUZ BROCH C.A.Vila-real U14F EC413-26 413

60m ELSA LLOPIS BERMEJO Atletisme Vall d´Uixo U14F EC282-26 282

60m MARTINA TORRENS FERRER C.E.Vinaros U14F EC334-26 334

60m XESCA MELIÀ CATALÁN C.E.Vinaros U14F EC331-26 331

60m SOFIA PESUDO MARCILLA C.A.Vila-real U14F EC408-26 408

60m VALENTINA GUAITA HERRERO Facsa - Playas de Castellón U14F EC157-26 157

60m MARTA GUAL FERNANDEZ Facsa - Playas de Castellón U14F EC153-26 153

500m  AITANA GRANDEIBARS C.A.RUN ADDICTION U12F EC642-26 642

500m  SARA ALBALATUBEDA C.A.RUN ADDICTION U12F EC632-26 632

500m  MARTINA ARIÑOGIMENEZ C.A.RUN ADDICTION U12F EC634-26 634

500m  Carmen Rochera  Tomas C.A.Vila-real U12F EC387-26 387

500m  CARMEN NAVALONBERMUDEZ Facsa - Playas de Castellón U12F EC598-26 598

500m  SANAD EL GHAYATATMAI C.A.Baix Maestrat U12F EC589-26 589

500m  ANA MICHAVILA  RIBERA C.E.Vinaros U12F EC349-26 349

500m  CLAUDIA QUERALT  AULET C.E.Vinaros U12F EC348-26 348

500m  Catalina VerdeCongost Facsa - Playas de Castellón U12F EC138-26 138

500m SOFIA BUGEDA CASTELL Facsa - Playas de Castellón U12F EC148-26 148

500m Martina Sos Martinez Facsa - Playas de Castellón U12F EC142-26 142

500m Aina Tejedor Castillo Facsa - Playas de Castellón U12F EC120-26 120

500m Claudia Martinez Ros Facsa - Playas de Castellón U12F EC119-26 119

500m EVA PUEYO RIBES Facsa - Playas de Castellón U12F EC94-26 94

500m Teresa Ferreres Guardiola C.A.Baix Maestrat U12F EC22-26 22

500m Anna Ferreres Guardiola C.A.Baix Maestrat U12F EC23-26 23

500m Natalia Castillo Beltran C.A.Baix Maestrat U12F EC19-26 19

500m NEREA BAYONA SANCHEZ C.A.Baix Maestrat U12F EC9-26 9

500m BALMA REMOLINA GARGALLO C.A.Baix Maestrat U12F EC8-26 8

500m  Carmen SepúlvedaPrudencio Facsa - Playas de Castellón U14F EC167-26 167

500m  VEGA TOBOSO  ESBRI Facsa - Playas de Castellón U14F EC675-26 675

500m  SOFÍA MALDONADO  KOSIERB Atletisme Vall d´Uixo U14F EC658-26 658

500m  Rocio MeneroCasBllo C.A.Vila-real U14F EC398-26 398

500m MIREIA ORENGA GÓRRIZ Atletisme Vall d´Uixo U14F EC293-26 293

500m EMMA ORENGA  GÓRRIZ Atletisme Vall d´Uixo U14F EC292-26 292

500m CARLA SORIANO  GARCÍA Atletisme Vall d´Uixo U14F EC290-26 290

500m  Aitana MarFnezArias Facsa - Playas de Castellón U14F EC171-26 171

500m ALEJANDRA ESPAÑA MARTINEZ Facsa - Playas de Castellón U14F EC181-26 181

500m YARA GUILLEN CASANOVA Colegio Diputación de Castellón U14F EC471-26 471

500m CARMEN DOMINGUEZ PAULS Facsa - Playas de Castellón U14F EC170-26 170

500m INAYA GHOUATI C.E.Vinaros U14F EC318-26 318

500m ALBA ANDRÉS TENA Colegio Diputación de Castellón U14F EC468-26 468

500m ELSA ALBARRAN GILABERT C.A.Baix Maestrat U14F EC53-26 53

500m MARINA CAÑAS LOPEZ C.A.Vila-real U14F EC402-26 402

500m ALEXA JOSE CARDA C.A.Vila-real U14F EC403-26 403

500m DANIELA PITARCH EIXEA C.A.Vila-real U14F EC404-26 404

60m

500m

500m



500m MARINA MARTI MORALES C.A.Vila-real U14F EC405-26 405

500m MARTINA TORRENS FERRER C.E.Vinaros U14F EC334-26 334

500m JULIA BRADY APARICIO Facsa - Playas de Castellón U14F EC158-26 158

1.000m  Carmen SepúlvedaPrudencio Facsa - Playas de Castellón U14F EC167-26 167

1.000m  VICTORIA MORENOBADENES Colegio Diputación de Castellón U14F EC456-26

1.000m  PEACE CHINADINDU MADUAKOUMUKORO Colegio Diputación de Castellón U14F EC524-26 524

1.000m  IRENE AINHOA DASCALETE  BUCEA Colegio Diputación de Castellón U14F EC453-26 453

1.000m  Ahinoa Flores  Morales C.A.Vila-real U14F EC415-26 415

1.000m TERESA SEGURA GAVALDA Colegio Diputación de Castellón U14F EC459-26 459

1.000m ABRIL ROCHERA SANTOS Colegio Diputación de Castellón U14F EC466-26 466

1.000m ALEJANDRA GOMEZ ADED Colegio Diputación de Castellón U14F EC455-26 455

1.000m NORA DIAZ GILABERT Colegio Diputación de Castellón U14F EC460-26 460

1.000m ALEXIA NIETO AGUT Colegio Diputación de Castellón U14F EC463-26 463

1.000m LUCIA MARCO CABEDO Colegio Diputación de Castellón U14F EC462-26 462

1.000m VEGA GONZALEZ MERINO Colegio Diputación de Castellón U14F EC461-26 461

1.000m JULIA GIL MARTINEZ Colegio Diputación de Castellón U14F EC454-26 454

1.000m PAOLA RAMOS LEÓN Colegio Diputación de Castellón U14F EC458-26 458

1.000m LOLA ADSUARA SALES Colegio Diputación de Castellón U14F EC452-26 452

1.000m JUDITH PESUDO DUQUE Colegio Diputación de Castellón U14F EC528-26 528

1.000m LUCIA BUGEDA CASTELL Colegio Diputación de Castellón U14F EC469-26 469

1.000m ALEX ISERTE LLOBREGAT Colegio Diputación de Castellón U14F EC523-26 523

1.000m LAIA DELSHORTS MALLEN C.A.Baix Maestrat U14F EC38-26 38

1.000m LUCIA MAURA LLORACH C.A.Baix Maestrat U14F EC49-26 49

1.000m MARTA DELSHORTS SORLI C.A.Baix Maestrat U14F EC31-26 31

1.000m JOANA GRAÑANA VILLALTA C.A.Baix Maestrat U14F EC27-26 27

1.000m ABRIL GRAÑANA VILLALTA C.A.Baix Maestrat U14F EC26-26 26

1.000m ELSA LLOPIS BERMEJO Atletisme Vall d´Uixo U14F EC282-26 282

1.000m HELIA TRILLES PITARCH Colegio Diputación de Castellón U14F EC467-26 467

1.000m NAYARA PITARCH MIRALLES Colegio Diputación de Castellón U14F EC457-26 457

1.000m LUCIA PAREDES MEDINA Colegio Diputación de Castellón U14F EC464-26 464

Pértiga  VICTORIA MORENOBADENES Colegio Diputación de Castellón U14F EC456-26

Pértiga  Maria Gómez  Villate C.A.Vila-real U14F EC417-26 417

Pértiga Rada Ducu Neicu Facsa - Playas de Castellón U14F EC176-26 176

Pértiga ALEJANDRA ESPAÑA MARTINEZ Facsa - Playas de Castellón U14F EC181-26 181

Pértiga MINERVA BONETE BRUNO Facsa - Playas de Castellón U14F EC172-26 172

Pértiga CARMEN DOMINGUEZ PAULS Facsa - Playas de Castellón U14F EC170-26 170

Pértiga CARLA BON MARTÍNEZ Facsa - Playas de Castellón U14F EC152-26 152

Pértiga ABRIL ROCHERA SANTOS Colegio Diputación de Castellón U14F EC466-26 466

Pértiga SOFIA PESUDO MARCILLA C.A.Vila-real U14F EC408-26 408

Longitud  JULIA VICENTELLORENS Colegio Diputación de Castellón U12F EC537-26 537

Longitud  MarBna MaravéFernández Facsa - Playas de Castellón U12F EC101-26 101

Longitud  Carmen Rochera  Tomas C.A.Vila-real U12F EC387-26 387

Longitud  Alba MateoGaliana C.A.Vila-real U12F EC383-26 383

Longitud  MARTINA LOPEZARNAU Colegio Diputación de Castellón U12F EC535-26 535

Longitud  LAURA BOVEASANCHEZ Colegio Diputación de Castellón U12F EC534-26 534

Longitud  OLIVIA SERRANO  JAEN C.E.Vinaros U12F EC354-26 354

Longitud  Catalina VerdeCongost Facsa - Playas de Castellón U12F EC138-26 138

Longitud  CARLA ALEGRE  FONTELLES Atletisme Vall d´Uixo U12F EC297-26 297

Longitud Senda Sanchez Rodriguez Facsa - Playas de Castellón U12F EC118-26 118

Longitud DAKOTA RENAU  COTANDA Facsa - Playas de Castellón U12F EC151-26 151

Longitud ELISA PARDO BELTRÁN Facsa - Playas de Castellón U12F EC149-26 149

Longitud Lola Castellano García Facsa - Playas de Castellón U12F EC147-26 147

Longitud VALENTINA ESCOIN SIMONIAN Facsa - Playas de Castellón U12F EC126-26 126

Longitud  SARA BLANCOBERTOVA Facsa - Playas de Castellón U12F EC123-26 123

Longitud Aina Tejedor Castillo Facsa - Playas de Castellón U12F EC120-26 120

Longitud Claudia Martinez Ros Facsa - Playas de Castellón U12F EC119-26 119

Longitud EVA PUEYO RIBES Facsa - Playas de Castellón U12F EC94-26 94

Longitud Teresa Ferreres Guardiola C.A.Baix Maestrat U12F EC22-26 22

Longitud Anna Ferreres Guardiola C.A.Baix Maestrat U12F EC23-26 23

Longitud ONA BONET FABRA Colegio Diputación de Castellón U12F EC533-26 533

Longitud NEREA BAYONA SANCHEZ C.A.Baix Maestrat U12F EC9-26 9

Longitud BALMA REMOLINA GARGALLO C.A.Baix Maestrat U12F EC8-26 8

Longitud DANNA MATEU ZARAGOZA C.E.Vinaros U12F EC300-26 300

Longitud SOFIA PALAHNYUK C.A.Baix Maestrat U12F EC647-25 647

Triple  VEGA TOBOSO  ESBRI Facsa - Playas de Castellón U14F EC675-26 675

Triple  Rocio MeneroCasBllo C.A.Vila-real U14F EC398-26 398

Triple  IRENE AINHOA DASCALETE  BUCEA Colegio Diputación de Castellón U14F EC453-26 453

Triple  Ahinoa Flores  Morales C.A.Vila-real U14F EC415-26 415

Triple Vega Calabuig Marmaneu Facsa - Playas de Castellón U14F EC180-26 180

Triple MARIANNA BRINIUK Facsa - Playas de Castellón U14F EC166-26 166

Triple TERESA SEGURA GAVALDA Colegio Diputación de Castellón U14F EC459-26 459

Triple ALEJANDRA GOMEZ ADED Colegio Diputación de Castellón U14F EC455-26 455

Triple NORA DIAZ GILABERT Colegio Diputación de Castellón U14F EC460-26 460

1.000m

Pértiga

Longitud

Triple



Triple LUCIA MARCO CABEDO Colegio Diputación de Castellón U14F EC462-26 462

Triple JULIA GIL MARTINEZ Colegio Diputación de Castellón U14F EC454-26 454

Triple PAOLA RAMOS LEÓN Colegio Diputación de Castellón U14F EC458-26 458

Triple JUDITH PESUDO DUQUE Colegio Diputación de Castellón U14F EC528-26 528

Triple ARIADNE MONFORT MESTRE Colegio Diputación de Castellón U14F EC527-26 527

Triple URSULA VERDE CONGOST Colegio Diputación de Castellón U14F EC525-26 525

Triple NOA RUIZ CAMPOS Colegio Diputación de Castellón U14F EC529-26 529

Triple LUCIA BUGEDA CASTELL Colegio Diputación de Castellón U14F EC469-26 469

Triple SOFIA JARABO AMELA Colegio Diputación de Castellón U14F EC526-26 526

Triple XESCA LLUCH MARTINEZ C.A.Baix Maestrat U14F EC46-26 46

Triple LAIA DELSHORTS MALLEN C.A.Baix Maestrat U14F EC38-26 38

Triple LUCIA MAURA LLORACH C.A.Baix Maestrat U14F EC49-26 49

Triple LUCIA CAÑAMERO VALLINA C.A.Baix Maestrat U14F EC54-26 54

Triple CELIA MOYA MARIN C.A.Baix Maestrat U14F EC30-26 30

Triple MARINA CAÑAS LOPEZ C.A.Vila-real U14F EC402-26 402

Triple ALEXA JOSE CARDA C.A.Vila-real U14F EC403-26 403

Triple JULIA SANTAMARIA PEREZ-BENEYTO C.A.Vila-real U14F EC410-26 410

Triple DANIELA PITARCH EIXEA C.A.Vila-real U14F EC404-26 404

Triple MARINA MARTI MORALES C.A.Vila-real U14F EC405-26 405

Triple LEIRE LACRUZ BROCH C.A.Vila-real U14F EC413-26 413

Triple VALENTINA GUAITA HERRERO Facsa - Playas de Castellón U14F EC157-26 157

Triple HELIA TRILLES PITARCH Colegio Diputación de Castellón U14F EC467-26 467

Triple MARTA GUAL FERNANDEZ Facsa - Playas de Castellón U14F EC153-26 153

Peso (2kg)  AITANA GRANDEIBARS C.A.RUN ADDICTION U12F EC642-26 642

Peso (2kg)  SARA ALBALATUBEDA C.A.RUN ADDICTION U12F EC632-26 632

Peso (2kg)  BALMA ANDRESSALVADOR Colegio Diputación de Castellón U12F EC532-26 532

Peso (2kg)  CLAUDIA QUERALT  AULET C.E.Vinaros U12F EC348-26 348

Peso (2kg) Lucía Ochoa Montero Facsa - Playas de Castellón U12F EC98-26 98

Peso (2kg) NAROA ALEDO GARCIA Colegio Diputación de Castellón U12F EC531-26 531

Peso (2kg) IRIS MARTNEZ MARTINEZ C.A.Baix Maestrat U12F EC7-26 7

Disco (800g) MARIA TARTEA Colegio Diputación de Castellón U14F EC530-26 530

Disco (800g) NEUS TABLADO MONTÓN Atletisme Vall d´Uixo U14F EC279-26 279

Disco (800g) ALEXIA NIETO AGUT Colegio Diputación de Castellón U14F EC463-26 463

Disco (800g) LOLA ADSUARA SALES Colegio Diputación de Castellón U14F EC452-26 452

Disco (800g) VEGA CASTELLANO GARCIA Facsa - Playas de Castellón U14F EC155-26 155

Disco (800g) LIA MARTINEZ MARTINEZ C.A.Baix Maestrat U14F EC25-26 25

Disco (800g) XESCA MELIÀ CATALÁN C.E.Vinaros U14F EC331-26 331

Disco (800g) NAYARA PITARCH MIRALLES Colegio Diputación de Castellón U14F EC457-26 457

Jabalina (400g)  PEACE CHINADINDU MADUAKOUMUKORO Colegio Diputación de Castellón U14F EC524-26 524

Jabalina (400g) YARA GUILLEN CASANOVA Colegio Diputación de Castellón U14F EC471-26 471

Jabalina (400g) AFRICA GUZMAN TABALLO C.E.Vinaros U14F EC320-26 320

Jabalina (400g) VEGA GONZALEZ MERINO Colegio Diputación de Castellón U14F EC461-26 461

Jabalina (400g) IRENE GARCIA MANZANO Colegio Diputación de Castellón U14F EC470-26 470

Jabalina (400g) ALEX ISERTE LLOBREGAT Colegio Diputación de Castellón U14F EC523-26 523

Jabalina (400g) ALBA ANDRÉS TENA Colegio Diputación de Castellón U14F EC468-26 468

Jabalina (400g) VALERIA MAURA ORTOLA C.A.Baix Maestrat U14F EC44-26 44

Jabalina (400g) LIA MARTINEZ MARTINEZ C.A.Baix Maestrat U14F EC25-26 25

Jabalina (400g) JULIA BRADY APARICIO Facsa - Playas de Castellón U14F EC158-26 158

Jabalina (400g) LUCIA PAREDES MEDINA Colegio Diputación de Castellón U14F EC464-26 464

Jabalina (400g) LUCIA PAREDES MEDINA Colegio Diputación de Castellón U14F EC464-26 464

Peso (2kg)

Disco (800g)

Jabalina (400g)


